בימים ההם בא רוח החופש גם לאבי ז"ל, וידבר [סרה] בצדיקי הדור ונרחף מבית הצדיק, ואנכי שבתי מיאסי לסאדאגורא ונשבעתי באפי לעשות נקמה בצדיקי הדור ושמתי ברק עטי, ואכתוב את המאמרים הנעתיקים בספר זה. בעיר סאדאגורא ישבתי שנתיים ימים, אחרי שובי מיאסי, וכומן הזה, הוא בשנת תרכ"ב לפ"ק [1862] החלתי לזרוע זרע ההשכלה על תלמי לב נערים בעיר חושך וצלמות...⁸

מאוחר יותר העתיק אורנשטיין את מקומו לצ'רנוביץ הסמוכה, "שם

ממעמדם השני השרים הנ"ל ולהושיב במקומם את הרבי רבי ישראל בעש"ט, ואת הרבי רבי אורי סטרעליסקר,²⁰ אשר היו אוהבי ישראל באמת. זאת דעת הצדיק רבי ר' מאיר מפרעמישלאן²¹ וסיעתו.